
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

Poznań, dnia 15 września 1994 r.

ISSN 0551-6692

Nr 14

TREŚĆ

Poz.: Str.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

140 Nr 55/94 z dnia 11 sierpnia 1994 r. w sprawie listy biegłych do szacowania nierucho
mości........................................................................................................................... 429

141 Nr 58/94 z dnia 26 sierpnia 1994 r. zmieniające zarządzenie Nr 55/94 z dnia 11 sierpnia
1994 r.........................................................................................................   430

UCHWAŁY RAD

142 Nr 11/13/94 Miasta i Gminy w Buku z dnia 12 lipca 1994 r. w sprawie uchwalenia 
częściowo zaktualizowanego miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów przemysłowych w m. Buku............................................. 430

POWIERZENIE PROWADZENIA SPRAW 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

143 Porozumienie zawarte w dniu 31 sierpnia 1994 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Grodzisku Wlkp. a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Grodzisku Wlkp. 431



— 429 —

DZIENNIK URZIjDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 14 poz. 140

- 140 -

Zarządzenie Nr 55/94 
Wojewody Poznańskiego 

z dnia 11 sierpnia 1994 r.

zmieniające zarządzenie Wojewody Poznańskiego w sprawie 
ustalenia listy biegłych do szacowania nieruchomości.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 września 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. 
z 1991 r. Nr 30 poz. 127; Nr 83 poz. 373, Nr 103 poz. 446, Nr 107 
poz. 464; z 1993 r. Nr 47 poz. 212, Nr 131 poz. 629 i z 1994 r. 
Nr 27 poz. 96, Nr 31 poz. 118, Nr 84 poz. 384) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 37/93 Wojewody Poznańskiego z dnia 7 kwietnia
1993 r. i w zarządzeniu Nr 3/94 Wojewody Poznańskiego z dnia 
21 stycznia 1994 r. w sprawie ustalenia listy biegłych do szacowa
nia nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1993 r. Nr 6 poz. 59 i z
1994 r. Nr 2 poz. 18) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) powołuje się dodatkowo i wpisuje na wojewódzką listę biegłych 
następujące osoby:

w grupie I - Nieruchomości nierolne i rolne
1. Dudziński Wiktor, ul. Husarska 10 m. 11, 60-331 Poznań
2. Kordos Elżbieta, Os. Słowiańskie 42, 63-111 Manieczki
3. Matuszak Edward, Os. B. Chrobrego 32/86, 60-681 Poznań
4. Walczak Bogdan, Os. S. Batorego 39/43, 60-687 Poznań
5. Zażembłowski Zenon, ul. Kwiatowa 10/10, 61-882 Poznań

w grupie II - Nieruchomości nierolne
1. Barłóg Jerzy, ul. Dobra 11, 64-500 Szamotuły
2. Bober Jadwiga, ul. Ostrzeszowska 31, Poznań
3. Celińska-Mysław Maria, ul. Krzywińska 23, 60-114 Poznań
4. Chmielnicka Renata, Os. B. Chrobrego 17c/62, 61-681 

Poznań
5. Czemy Janusz, ul. Ratajczaka 39/14, 61-816 Poznań
6. Dąbrowska-Marszał Katarzyna, ul. Skorpiona 2, Poznań
7. Dymczyk Ryszard, Os. Przyjaźni 23/56, 61-689 Poznań
8. Ebelewicz Lech, Os. Przyjaźni 23/75, 61-686 Poznań
9. Ferenc Janina, ul. Konarskiego 9/6, 61-114 Poznań
10. Greb Waldemar, ul. Kuźnicza 7/10. 60-241 Poznań
11. Gryska Krystyna, ul. Pułaskiego 8, 62-300 Września
12. Iwanicki Stanisław, Os. Zwycięstwa 21/4, 61-649 Poznań
13. Jachna Krzysztof, ul. Grobla 22/4, 61-858 Poznań
14. Jakóbiec Elżbieta, ul. Lazurowa 12/6, Poznań
15. Jopek Janusz, ul. 23 Lutego 29/33 m. 32, 61-743 Poznań
16. Kawecka-Jędrzejczak Anna, ul. Matejki 2/2A, 60-766 Poz

nań
17. Kazyjaka Włodzimierz, ul. Niedziałkowskiego 9/30, 63-000 

Środa
18. Kędziora Paweł, ul. Poznańska 44, Kórnik

19. Kotyk Jan, ul. Słowackiego 23/19, 62-300 Września
20. Krajewski Stefan, ul. Sienkiewicza 33, 64-330 Opalenica
21. Kubik Andrzej, Os. Przemysława 113/6, 61-064 Poznań
22. Leśniczak Bolesław, Os. Jagiellońskie 12/42, 61-227 Poz

nań
23. Liberkowski Maciej, Os. Batorego 35/13, 64-300 Nowy 

Tomyśl
24. Libiszowski Szczęsny, ul. Promienista 54, 60-276 Poznań
25. Marszał Jan, ul. Ziemowita 61, 61-063 Poznań
26. Miliński Andrzej, Os. Dębina 17B/21, 61-450 Poznań
27. Modlibowski Stanisław, Os. Piastowskie 62/53, 61-155 

Poznań
28. Monarcha Andrzej, ul. Lazurowa 6, 62-300 Września
29. Nabzdyk Jacek, ul. Dąbrowskiego 130c/16, 60-576 Poznań
30. Nowak Edward, Os. Tysiąclecia 22/4, 61-255 Poznań
31. Nowicka Maria, Os. S. Batorego 13/1, 60-687 Poznań
32. Pilch Bogusław, ul. Swojska 1, 60-592 Poznań
33. Przybyła Grażyna, Os. Kościuszkowców 41/16, 62-020 

Swarzędz
34. Ratajczak Ireneusz, ul. Leśna 30, 62-004 Czerwonak
35. Rogalska Danuta, Os. Rusa 13/114, 61-245 Poznań
36. Rosada Marek, ul. Garbary 6/6, 61-867 Poznań
37. Sekulski Władysław, Os. Przyjaźni 10W/286, 61-685 Poz

nań
38. Sobczak Tomasz, ul. Lemierzycka 17, 60-439 Poznań
39. Szostak Janusz, ul. Śremska 52, 62-050 Poznań
40. Szymkowiak Aleksander, ul. Obodrzycka 78, 61-249 Poz

nań
41. Śmierzchalska Bernadetta, Os. Wichrowe Wzgórze 12/27, 

61-674 Poznań
42. Świerczyński Henryk, ul. Jaworowa 21/12, 61-462 Poznań
43. Świerek Mieczysław, ul. Sowińskiego 40/8, 60-284 Poznań
44. Urbaniak Andrzej, ul. Słupska 51, 62-300 Września
45. Wiktorko Jerzy, ul. Na stoku 65, 61-663 Poznań
46. Włodarczak Maria, ul. Bolesławy 15, 61-054 Poznań

w grupie III - Nieruchomości rolne
1. Matemik Roman, ul. Zamkowa 5, 64-330 Opalenica
2. Przedwojski Leszek, os. Kazimierza W. 24a/7, 62-200 

Gniezno

2) przenosi się do I grupy - nieruchomości nierolne i rolne 
biegłych umieszczonych dotychczas odpowiednio w II i III 
grupie:
1. Kołata Marian, ul. Broniewskiego 3, Nowy Tomyśl
2. Młody Zbigniew, ul. Ścinawska 80, 60-178 Poznań
3. Narbutowicz Stanisław, Os. Jana III Sobieskiego 19/27, 60- 

688 Poznań

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ge
odezji i Gospodarki Gruntami.

5 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Wojewoda Poznański
(-) Włodzimierz Łfcki



— 430 —

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 14 poz. 141, 142

- 141 - - 142 -

Zarządzenie Nr 58/94 
Wojewody Poznańskiego

z dnia 26 sierpnia 1994 r.

Uchwała Nr 11/13/94 
Rady Miasta i Gminy w Buku

z dnia 12 lipca 1994 roku

zmieniające zarządzenie Wojewody Poznańskiego w sprawie 
ustalenia listy biegłych do szacowania nieruchomości.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. 
z 1991 r. Nr 30. poz. 127; Nr 83 poz. 373, Nr 103 poz. 446, Nr 107 
poz. 464; z 1993 r. Nr 47 poz. 212, Nr 131 poz. 629 i z 1994 r. 
Nr 27 poz. 96, Nr 31 poz. 118, Nr 84 poz. 384) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 37/93 Wojewody Poznańskiego z dnia 7 kwietnia 
1993 r. i w zarządzeniu Nr 3/94 Wojewody Poznańskiego z dnia 
21 stycznia 1994 r. oraz w zarządzeniu Nr 55/94 Wojewody 
Poznańskiego z dnia 11 sierpnia 1994 r. w sprawie ustalenia listy 
biegłych do szacownia nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1993 
r. Nr 6 poz. 59 i z 1994 r. Nr 2 poz. 18 oraz z 1994 r. Nr 14 poz. 
140) w § 1 wprowadza się następującą zmianę:
- przenosi się do I grupy — nieruchomości nierolnych i rolnych, 
umieszczonego dotychczas w II grupie, biegłego Teresę Prył, ul. 
Newtona lj/5, 60-161 Poznań.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ge
odezji i Gospodarki Gruntami.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Wicewojewoda Poznański
(—) mgr Edward Sikora

w sprawie: uchwalenia częściowo zaktualizowanego miejscowe
go planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego tere
nów przemysłowych w m. Buku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 - z później
szymi zmianami) art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (tj. z 1989 r. Dz. U. Nr 17 poz. 99 - 
z późniejszymi zmianami) w związku z art. 1 pkt 25 lit. „f” ustawy 
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy admi
nistracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, 
poz. 198 z późn. zmianami) oraz art. 7 ust. 3 i art. 9 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. 
U. Nr 11, poz. 79 - z późniejszymi zmianami) w związku z art. 1 
pkt 20 lit. „a” i „c” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. - o podziale zadań 
i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy 
organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198 - z późniejszymi 
zmianami) Rada Miasta i Gminy w Buku uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się:
1 Częściową aktualizację miejscowego planu szczegółowego za

gospodarowania przestrzennego terenów przemysłowych w m.
Buku, polegającą na zmianie przeznaczenia terenu oznaczonego 
symbolem 5 ZW - Zieleń rekreacyjna na 5 PBRS - Przemysł, 
bazy, rzemiosło, składy, obejmującą:
a) rysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Częściowa 

aktualizacja planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego terenów przemysłowych w m. Buku” skala 
1:1000 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy Buk.

§ 3
Traci moc uchwała Nr XXIII/120/92 Rady Miasta i Gminy w Buku 
z dnia 14 września 1992 r. w sprawie uchwalenia miejscowego pla
nu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów prze
mysłowych w m. Buku (Dz.Urz. Woj. Pozn. Nr 9 poz. 302) w części 
sprzecznej w ustaleniami planu uchwalonego niniejszą uchwałą.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy w Buku

(-) Marek Szwarc



— 431 —

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 14 poz. 143

- 143 -

Porozumienie

zawarte w dniu 31 sierpnia 1994 r. pomiędzy mgr Przemysła
wem Smulskim - Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Grodzi
sku Wlkp. zwanym w treści porozumienia „Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego” a mgr inż. Marianem Kurpiszem Nadle
śniczym Nadleśnictwa w Grodzisku Wlkp.

§ 1
Działając na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr. 
21 poz. 123) w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 
1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101 poz. 444) za zgodą Wojewody 
Poznańskiego z dnia 10 stycznia 1994 r. strony porozumienia 
postanawiają:

§ 2
Kierownik Urzędu Rejonowego jako organ rządowej administracji 
ogólnej powierza Nadleśniczemu Nadleśnictwa w Grodzisku Wlkp. 
wykonanie niżej wymienionych zadań należących do jego właści
wości określonych w ustawie z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz.U. Nr 101).
1) Nadzór i kontrolę realizacji zadań zawartych w planie urządze

nia lasu w zakresie:
a) ponownego wprowadzenia roślinności leśnej (upraw le

śnych) w lasach w okresie do 2 lat od usunięcia drzewostanu
b) przebudowy drzewostanu
c) pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również ochrony 

przeciwpożarowej w zakresie:
- usunięcia drzew opanowanych przez organizmy szko

dliwe a także złomów i wywrotów;
- wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych roślinności le

śnej (upraw leśnych) w wieku do 10 lat;
- wykonywania zabiegów w zakresie ochrony przeciwpo

żarowej (art. 24 ustawy o lasach)
- wyznaczania trzebieży w II i III klasie wieku;
- wykonywania zrębów bieżących i zaległych;
W przypadku stwierdzenia nie wykonania przez zobowią
zanych powyższych zadań Nadleśniczy informuje Kierow
nika Urzędu Rejonowego, który wyda przewidziane pra
wem decyzje administracyjne.

2) Nadzór i kontrolę w lasach, dla których nie ma opracowanych 
planów urządzania lasu w zakresie: wyrębu drzew, ponownego 
założenia upraw leśnych, przebudowy drzewostanów, pielęgno
wania i ochrony lasu, w tym również ochrony przeciwpożaro
wej (art.79 ust.3 ustawy o lasach).
W powyższych sprawach Nadleśniczy przygotowuje każdora

zowo stosowne opinie i informacje umożliwiające Kierownikowi 
Urzędu Rejonowego podjęcie decyzji w tym zakresie.

Powierzenie zadań wymienionych w pkt. 1 i 2 dotyczy lasów 
położonych na terenie gmin: Granowo, Grodzisk, Rakoniewice.

§ 3
1. Strony porozumienia zobowiązują się do wzajemnego współ

działania w zakresie zadań przez nie wykonywanych.
W ramach powyższego Nadleśniczy zobowiązuje się do sporzą

dzania stosownych opinii i informacji na użytek Kierownika 
Urzędu Rejonowego.

2. Strony ustalają, że Nadleśniczy będzie na bieżąco informował 
Kierownika Urzędu Rejonowego o trudnościach, nieprawidło
wościach zaistniałych w trakcie wykonywania powierzonych 
zadań.

3. Nadleśniczy odpowiada za zgodne z przepisami prawa prowa
dzenie powierzonych spraw oraz za sprawną organizację ich 
załatwiania.

4. Kierownik Urzędu Rejonowego zastrzega sobie prawo do kon
trolowania wykonywania powierzonych spraw, mając na uwa
dze spełnienie wymogów określonych w ust. 3 oraz z tym 
związane skutki społeczne, gospodarcze i finansowe.

§ 4
Wysokość zapłaty za wykonanie powierzonych zadań w roku 1994 
ustala się na kwotę 47.004.200,- (tj. 65100 zł/ha) (słownie) czter- 
dzieścisiedemmilionówczterytysiącedwieściezłotych). W/w kwota 
ustalona została po odliczeniu ze środków wydzielonych z budżetu 
przez Urząd Wojewódzki 7 % na rzecz Urzędu Rejonowego 
z przeznaczeniem na prowadzenie spraw administracyjnych.

Środki finansowe będą przekazywane kwartalnie w wys. 1/4 
ustalonego planu rocznego.

Wysokość zapłaty w latach następnych zostanie określona w 
formie aneksu do niniejszego porozumienia.

§ 5
Spory zaistniałe pomiędzy stronami niniejszego porozumienia a doty
czące jego realizacji rozstrzyga WOJEWODA POZNAŃSKI w poro
zumieniu z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych.

§ 6
Powierzenie spraw objętych porozumieniem następuje na czas 
nieokreślony.

§ 7
1. Strony uzgadniają, że wypowiedzenie porozumienia następuje 

z zachowaniem trzymiesięcznego terminu.
2. Za obopólnym porozumieniem strony mogą rozwiązać porozu

mienie w każdym czasie bez zachowania terminu wymienione
go w ust.l.

§ 8
Zmiany w niniejszym porozumieniu mogą być wprowadzone pod ry
gorem nieważności tylko w formie pisemnej, stosownymi aneksami.

§ 9
Kierownik Urzędu Rejonowego jako powierzający przekazuje tekst 
niniejszego porozumienia WOJEWODZIE POZNAŃSKIEMU.

§ 10
Niniejsze porozumienie sporządzone zostało w czterech jednobrz
miących egzemplarzach po 2 dla każdej ze stron.

§ U
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowią
zującą od 1 stycznia 1994r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu
(-) mgr inż Marian Kurpisz (-) "igr Przemysław Smulski



— 432 —

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 14

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego 
Wydawca: Wojewoda Poznański w Poznaniu, aleja Niepodległości 16/18, tel. 541-376

Redaktor Naczelny: Kazimierz Skorupa

Administracja i stały punkt sprzedaży Dziennika Urzędowego: Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93, pok. PI 11 tel. 541-409 
Sprzedaż Dziennika Urzędowego w godz. 900-1200
Konto: NBP - Oddział Okręgowy w Poznaniu nr 63047-39-223-1

Tłoczono z polecenia Wojewody Poznańskiego w Międzywojewódzkim Ośrodku Doskonalenia Kadr Administracji Rządowej w Poznaniu, 
ul Wiśniowa 13.

Zlecenie Nr 94 
Nakład 300 egz.

ISSN 0551-6692
Cena - 5 500 zł




